Comité Técnic d’Arbitres

CURSA: 51é Trofeu Baix Eenedés
DATA: 20/07/2025 DISTANCIA:

Federacidé Catalana de Ciclisme

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
1896

2

OWCoONGOOUHLA,WNER

Dor

139
221
33
148
10
86
30
31
134
12
902
49
34
169
45

920
28
127
83
94
995
27
922
919
190
131
11
135
20
168
161
41
916
23
15
65
907
913
132
77
124
923
912
72
54
163
122
102
9204
979

227
110
56

926
911

Apellidos, nombre

Equipo

SURINACH CASERO Guillet HUESCA LA MAGIA
ARTERO FERNANDEZ Dan TEAM MPGROUP-DOLTCIM

ROCA TRIAS Albert
ORTEGA MONTES Sergio

TEAM MPGROUP-DOLTCIN
SPORTY+

MORALES FONTAN Christc CONTROLPACK

TOMAS CAMPOY Axel
GAMPER SAEZ Eloi
CASADO ABELLAN Axier

EQUIPO EBS
TEAM MPGROUP-DOLTCIN
TEAM MPGROUP-DOLTCIN

LEWIS FOLLOWS Charlie F OSCENSE C.C.

PUIG VENTURA Roger

CONTROLPACK

CLEMENTE ESTEBAN Edge LASAL

SALAS PASTO Eloi
PLA GOMEZ Albert
MARTORELL HAGA Erik

CCLLEIDA-DPEDROS
TEAM MPGROUP-DOLTCIN
GUSANO CC

TEMPRANO FERNANDEZ M CCLLEIDA-DPEDROS

MOLIST HOMS Marcel
PEREZ DIAZ Juan José
FIGULS SELLARES Jaume
DIAZ LOPEZ Antoni
TELLEZ MAS Marc
RODRIGUEZ SABATE Blai
JOSEPH MCDAID Teddy
CANALS SAEZ Jordi

CONTROLPACK
BROCOLI MECANICO
TEAM MPGROUP-DOLTCIM
MANRESANA

EQUIPO EBS

SOCIETAT CICLISTA ILERI
TENERIFE - BIKE POINT
TEAM MPGROUP-DOLTCIN

ROMAN QUICENO Davinsc HUESCA LA MAGIA - REN/

ADDISON CLARK Kim
VELTHUIS David

BEL VIVAS Guillem
PITARCH CORRAL Ruben

NATURAL GREATNESS - R
MAS FIDEL EXPIRIENCE-W
TECHNOSYLVA MAGLIA R(
CONTROLPACK

MONTERO VIDIELLA Alber HUESCA LA MAGIA

MATAS MORA Baruc
MORA VIUDEZ Gerard

SOCIETAT CICLISTA ILERI
TEAM MPGROUP-DOLTCIN

MUNTANYA PLANA Albert TELCO - ON CLIMA - OSE¢

SIERRA OLIVER Aleix
COPPOLA Ben Giacomo

CCLLEIDA-DPEDROS
TENERIFE - BIKE POINT

BASSAS CAMARERO Pablo TEAM MP GROUP-DOLTCI!
SAN ABDON HERRMANN # CONTROLPACK

PARELLA URBAN Roger
NOORI James

GARCIA CUESTA David
MATARIN FILELLA Pau
NICOLAU REQUENA Eloy
REYES GLORIA Dani

PC BAIX EBRE

Equipo EBS

Club Ciclista Turiaso team
BIERZO LACIANA C.D.C.
EQUIPO EBS

LEFA TEAM CLUB CICLIST.

VACA CONDOQY Andres Ale HUESCA LA MAGIA - REN/

SANCHIS SANCHIS Kike

Cc Hegoplac G4

GATELL MARTIN Josep Mz PC BAIX EBRE
GARCIA CASTILLO Alfonsc CCLLEIDA-DPEDROS

RAMOS GARCIA Ifaki
FORNS I ORTEGA Lleir

CANET CLUB CICLISTA
POTTERS CYCLING TEAM

GONZALEZ MARTIN Juan | SOCIETAT CICLISTA ILERI

MORAN Padraig

Lakeside Wheelers CC

VALLDOSERA GORDO Mar MIAMI - MEGABICI CLUB (
MANRIQUE MONRAVAL Se CONTROLPACK

PORTA SERRANO Eduard
ALCARAZ PEREZ Joel
BELTRAN ESCOFET Oriol
BELTRAN SANZ Diego

TERBIKE-BAIX TER
BIKESPORTS-CYTTR
PC BAIX EBRE
CONTROLPACK

DOMINGUEZ CALVO Artur Club Ciclista Vigues
HERNANDEZ FERNANDEZ BROCOLI SAKATA

Tiempo
2:52:45
2:52:55
2:53:50
2:53:50
2:53:50
2:53:50
2:53:50
2:53:57
2:54:03
2:54:03
2:54:03
2:54:06
2:54:06
2:54:07
2:54:09
2:54:09
2:54:09
2:54:12
2:54:12
2:54:12
2:54:15
2:54:15
2:54:23
2:54:23
2:54:38
2:54:49
2:54:56
2:56:28
2:56:45
2:56:55
2:57:12
2:57:12
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:23
2:57:23
2:57:23
2:57:37
2:57:37
2:57:37
2:57:40
2:57:43
2:57:43
2:57:45
2:57:45

Diferencia

+0:10
+01:05
+01:05
+01:05
+01:05
+01:05
+01:12
+01:18
+01:18
+01:18
+01:21
+01:21
+01:22
+01:24
+01:24
+01:24
+01:27
+01:27
+01:27
+01:30
+01:30
+01:38
+01:38
+01:53
+02:04
+02:11
+03:43
+04:00
+04:10
+04:27
+04:27
+04:30
+04:30
+04:30
+04:30
+04:30
+04:30
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:38
+04:38
+04:38
+04:52
+04:52
+04:52
+04:55
+04:58
+04:58
+05:00
+05:00

Por cat.
10
10
20
30
20
30
40
50
60
40
50
60
70
70
80
90
80
10°
90
11°
10°
12°
13°
11°
14°
12°¢
15°
16°
13°
17°
18°
19¢
14°
20°
21°
22°
23°
24°
15°
25°
16°
17°
26°
18°
27°
19°
28°
29°
20°
21°
22°
30°
23°
31°
24°
25°
26°
27°




Pl

59
60

Pl Dor

1 221
2 33
3 148
4 30
5 31
6 134
7 34
8 45
9 8

10 28
11 83
12 995
13 27
14 919
15 131
16 11
17 20
18 168
19 161
20 916
21 23
22 15
23 65
24 907
25 132
26 923
27 72
28 163
29 122
30 7

31 110
32 100
33 918
34 159
35 97
36 91
37 19
38 71

Abandonos (22)

DNF 901
DNF 1
DNF 87
DNF 69
DNF 154
DNF 95
DNF 144
DNF 118
DNF 114
DNF 136
DNF 121
DNF 220
DNF 21
DNF 109
DNF 213
DNF 914
DNF 99
DNF 202
DNF 108
DNF 217
DNF 113
DNF 917
Elite (ELITE) (51)

1 139
2 10
3 86
4 12

Clasificacion segin categorias

Sots 23 (SUB23) (60)

Dor Apellidos, nombre Equipo
100 BASSAS CAMARERO Enriqi SOCIETAT CICLISTA ILERI
918 MIR Marti NATURAL GRATNESS-RAL!
Apellidos, nombre Equipo
ARTERO FERNANDEZ Daniel TEAM MPGROUP-DOLTCINI
ROCA TRIAS Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI
ORTEGA MONTES Sergio SPORTY+
GAMPER SAEZ Eloi TEAM MPGROUP-DOLTCINI
CASADO ABELLAN Axier TEAM MPGROUP-DOLTCINI
LEWIS FOLLOWS Charlie Ringo OSCENSE C.C.
PLA GOMEZ Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI
TEMPRANO FERNANDEZ Marti CCLLEIDA-DPEDROS
MOLIST HOMS Marcel CONTROLPACK
FIGULS SELLARES Jaume TEAM MPGROUP-DOLTCINI
TELLEZ MAS Marc EQUIPO EBS
JOSEPH MCDAID Teddy TENERIFE - BIKE POINT
CANALS SAEZ Jordi TEAM MPGROUP-DOLTCINI
ADDISON CLARK Kim NATURAL GREATNESS - RALI- ALE
BEL VIVAS Guillem TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI
PITARCH CORRAL Ruben CONTROLPACK
MATAS MORA Baruc SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
MORA VIUDEZ Gerard TEAM MPGROUP-DOLTCINI
MUNTANYA PLANA Albert TELCO - ON CLIMA - OSES
COPPOLA Ben Giacomo TENERIFE - BIKE POINT
BASSAS CAMARERO Pablo TEAM MP GROUP-DOLTCINI
SAN ABDON HERRMANN Andres CONTROLPACK
PARELLA URBAN Roger PC BAIX EBRE
NOORI James Equipo EBS
MATARIN FILELLA Pau BIERZO LACIANA C.D.C.

VACA CONDOQY Andres Alejandro
GATELL MARTIN Josep Maria
RAMOS GARCIA Ifiaki
FORNS I ORTEGA Lleir
MANRIQUE MONRAVAL Sergi
ALCARAZ PEREZ Joel
BASSAS CAMARERO Enrique
MIR Marti

LLOVERAS FLORES Marc
ESTEBAN VINOLAS Pol
ARANDA HERNANDEZ Aleix
VILLAR VINADE Jaume
MEDINA HIDALGO Pol

LIFANTE Yasser
PRATGINESTOS BARJUAN Marti
SAM Cotter

VERDAGUER BOU Roc
GOZALBO FARRE Marti

BERNAL GONZALEZ Tker
ZURITA RUIZ Erik

BASSO TULSA Jan

YANEZ PEREZ Eloy

DEOSDAT OMEDES Tomas
BALLUS VILA Eloi

GIRALT MIQUEL Pau

JIMENEZ Santiago

AGUIRRE CLARAMUNT Marc
CROS SANS Marti

RANDOLPH TARARAT Lucian Augustus
GUIMERA Gerard

MENDEZ OCANA Ignacio
PRECIADO LARA Deiby Santiago
RUEDA GONZALEZ Pol
LACAMBRA PONCE Antoni
HEISSENBUTTEL Josh Thomas

SURINACH CASERO Guillem
MORALES FONTAN Christopher
TOMAS CAMPQY Axel

PUIG VENTURA Roger

HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO
PC BAIX EBRE

CANET CLUB CICLISTA
POTTERS CYCLING TEAM
CONTROLPACK
BIKESPORTS-CYTTR

SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
NATURAL GRATNESS-RALI-ALE
VIGO-RIAS BAIXAS

SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
CONTROLPACK

PC BAIX EBRE

Vevillefranchebeaujolais
CONTROLPACK

SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
PC BAIX EBRE

FINISHER/KERN PHARMA
SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA
POTTERS CYCLING TEAM
POTTERS CYCLING TEAM
HUESCA LA MAGIA

POTTERS CYCLING TEAM
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA
TEAM MPGROUP-DOLTCINI
BIKESPORTS-CYTTR

SANT CELONI CLUB CICLISTA
NATURAL GREATNESS - RALI- ALE
SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
ILERDENSE SOCIETAT CICLISTA
BIKESPORTS-CYTTR

REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA
BIKESPORTS-CYTTR

TENERIFE BIKE POUNT

HUESCA LA MAGIA
CONTROLPACK
EQUIPO EBS
CONTROLPACK

Tiempo
2:57:49
2:57:49

Tiempo

2:52:55
2:53:50
2:53:50
2:53:50
2:53:57
2:54:03
2:54:06
2:54:09
2:54:09
2:54:12
2:54:12
2:54:15
2:54:23
2:54:38
2:54:56
2:56:28
2:56:55
2:57:12
2:57:12
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:23
2:57:37
2:57:40
2:57:49
2:57:49
2:46:07
2:00:37
2:11:04
2:20:29
2:57:56

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

2:52:45
2:53:50
2:53:50
2:54:03

Diferencia

+05:04
+05:04

Diferencia

+0:55
+0:55
+0:55
+01:02
+01:08
+01:11
+01:14
+01:14
+01:17
+01:17
+01:20
+01:28
+01:43
+02:01
+03:33
+04:00
+04:17
+04:17
+04:20
+04:20
+04:20
+04:20
+04:20
+04:24
+04:24
+04:24
+04:24
+04:28
+04:42
+04:45
+04:54
+04:54
+ 1 vuelta
+ 4 vueltas
+ 4 vueltas
+ 4 vueltas
+ 4 vueltas

+01:05
+01:05
+01:18

Por cat.
32°
33°

Por cat.

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°¢
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°

1°
20

40

Mejor vuelta

07'57 (9)
08'08 (9)
02'01 (10)
07'55 (9)
02'01 (10)
07'52 (9)
07'45 (9)
07'39 (9)
02'01 (10)
07'36 (9)
07'48 (9)
07'42 (9)
07'56 (9)
07'58 (9)
07'45 (9)
02'01 (10)
07'42 (9)
02103 (7)
07'45 (9)
07'46 (9)
07'45 (9)
07'44 (9)
08'53 (9)
07'40 (9)
02'01 (7)
07'44 (9)
07'44 (9)
07'43 (9)
07'42 (9)
07'46 (9)
07'47 (9)
07'56 (9)
07'49 (9)
07'46 (9)
00'36 (12)
02'01 (10)
09'24 (5)
0922 (5)

09'13 (10)
08'43 (5)
09'18 (5)
09'30 (3)
08'50 (5)
09'18 (5)
09'22 (5)
09'36 (3)
11'47 (1)
09'34 (3)
11'48 (1)
09'34 (3)
09'33 (3)
09'35 (3)
09'34 (3)
09'16 (5)
11'37 (2)
11'44 (1)
09'32 (3)
09'29 (3)
12'19 (1)

02'01 (10)
0808 (9)
07'50 (9)
07'42 (9)




Pl

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

\,

Pl

1

OWCoONGOOULAL,WN

Dor

902
49
169
920
127
94
922
190
135
41
913
77
124
912
54
102
9204
979
227
56
2
926
911
146
48
42
39
101

Abandonos (19)

47
84
225
905
93
125
910
52
55
126
183
226
966
43
53
128
195
203
92

Apellidos, nombre

Elite (ELITE) (continuo)

CLEMENTE ESTEBAN Edgar
SALAS PASTO Eloi
MARTORELL HAGA Erik
PEREZ DIAZ Juan José
DIAZ LOPEZ Antoni
RODRIGUEZ SABATE Blai
ROMAN QUICENO Davinson
VELTHUIS David

MONTERO VIDIELLA Albert
SIERRA OLIVER Aleix
GARCIA CUESTA David
NICOLAU REQUENA Eloy
REYES GLORIA Dani
SANCHIS SANCHIS Kike
GARCIA CASTILLO Alfonso
GONZALEZ MARTIN Juan De Dios
MORAN Padraig
VALLDOSERA GORDO Marc
PORTA SERRANO Eduard
BELTRAN ESCOFET Oriol
BELTRAN SANZ Diego
DOMINGUEZ CALVO Arturo
HERNANDEZ FERNANDEZ David
RITTER BASTOS Andre
BALAGUE SOLSONA Xavier
PELEGRI PRATS Julia
MESTRE DURO Marc
MERINO FERNANDEZ Adrian

CASTILLO Fabricio Herman
SANZ RIPOLLES Francesc
VALLS I PLATA Max

PERRY Toby

DAHAN Said

TORO GARCIA Juan Jose
SANCHEZ MULA Gabriel
MARTINEZ SEMINO Miquel
GUIRAO PIQUE Guillem
BADIA BORDONADA Aleix
JORDAN REINALDO Arnau
VIDAL MONTIJANO Oriol
GUILLAMON REVERTE Gerard
AGUERA ESCRICHE Guillem
PALAFOIX HUGUET Damia
BRUNET CAPELLA Salvador
MUNOZ GARCIA Julen
GOMEZ PEREZ Oriol
BERNAL GONZALEZ Oscar

Clasificacion segun categorias - General

Dor Apellidos, nombre

Sots 23 (SUB23) (33)

Equipo

LASAL
CCLLEIDA-DPEDROS

GUSANO CC

BROCOLI MECANICO
MANRESANA

SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE

HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO
MAS FIDEL EXPIRIENCE-WHEELS&MEALS

HUESCA LA MAGIA
CCLLEIDA-DPEDROS

Club Ciclista Turiaso team
EQUIPO EBS

LEFA TEAM CLUB CICLISTA

Cc Hegoplac G4
CCLLEIDA-DPEDROS

SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
Lakeside Wheelers CC

MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA
TERBIKE-BAIX TER

PC BAIX EBRE

CONTROLPACK

Club Ciclista Vigues

BROCOLI SAKATA

CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA
CCLLEIDA-DPEDROS
CCLLEIDA-DPEDROS
CCLLEIDA-DPEDROS

SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE

CCLLEIDA-DPEDROS

EQUIPO EBS

EQUIPO EBS

Classified Rose

SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
BAIX EBRE PENYA CICLISTA
BROCOLI SAKATA
CCLLEIDA-DPEDROS

PC BAIX EBRE

MANRESANA

BAIX EBRE PENYA CICLISTA
EFAPEL

CONTROLPACK
CCLLEIDA-DPEDROS
CCLLEIDA-DPEDROS
MANRESANA

LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA
MANRESANA

SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE

Equipo

221 ARTERO FERNANDEZ Dan TEAM MPGROUP-DOLTCIM
33 ROCA TRIAS Albert TEAM MPGROUP-DOLTCIN
148 ORTEGA MONTES Sergio SPORTY+

30 GAMPER SAEZ Eloi TEAM MPGROUP-DOLTCIN
31 CASADO ABELLAN Axier  TEAM MPGROUP-DOLTCIN
134 LEWIS FOLLOWS Charlie F OSCENSE C.C.

34 PLA GOMEZ Albert TEAM MPGROUP-DOLTCIN
45 TEMPRANO FERNANDEZ M CCLLEIDA-DPEDROS

8 MOLIST HOMS Marcel CONTROLPACK

28 FIGULS SELLARES Jaume TEAM MPGROUP-DOLTCIN
83 TELLEZ MAS Marc EQUIPO EBS
995 JOSEPH MCDAID Teddy TENERIFE - BIKE POINT
27 CANALS SAEZ Jordi TEAM MPGROUP-DOLTCIN
919 ADDISON CLARK Kim NATURAL GREATNESS - R
131 BEL VIVAS Guillem TECHNOSYLVA MAGLIA R(
11 PITARCH CORRAL Ruben CONTROLPACK

20 MATAS MORA Baruc SOCIETAT CICLISTA ILERI

Tiempo

2:52:55
2:53:50
2:53:50
2:53:50
2:53:57
2:54:03
2:54:06
2:54:09
2:54:09
2:54:12
2:54:12
2:54:15
2:54:23
2:54:38
2:54:56
2:56:28
2:56:55

Tiempo

2:54:03
2:54:06
2:54:07
2:54:09
2:54:12
2:54:15
2:54:23
2:54:49
2:56:45
2:57:15
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:23
2:57:23
2:57:37
2:57:37
2:57:43
2:57:43
2:57:45
2:57:45
2:20:12
2:24:36
2:10:30
2:24:37
2:15:12

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

Diferencia

+01:18
+01:21
+01:22
+01:24
+01:27
+01:30
+01:38
+02:04
+04:00
+04:30
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:38
+04:38
+04:52
+04:52
+04:58
+04:58
+05:00
+05:00
+ 3 vueltas
+ 3 vueltas
+ 4 vueltas
+ 4 vueltas
+ 5 vueltas

Diferencia

+0:55

+0:55

+0:55
+01:02
+01:08
+01:11
+01:14
+01:14
+01:17
+01:17
+01:20
+01:28
+01:43
+02:01
+03:33
+04:00

Por

14°
15°
16°
17°
18°
19°¢
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°

cat.

Por cat.

90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Mejor vuelta

07'50 (9)
02'01 (10)
07'44 (9)
07'51 (9)
07'46 (9)
07'41 (9)
08'07 (9)
07'42 (9)
02'01 (10)
07'49 (9)
02'01 (10)
07'46 (9)
07'41 (9)
07'49 (9)
07'39 (9)
07'45 (9)
07'42 (9)
07'58 (9)
08'45 (9)
07'42 (9)
07'42 (9)
07'47 (9)
02'05 (7)
07'47 (9)
07'45 (9)
07'47 (9)
09'22 (5)
09'15 (5)

09'20 (5)
09'28 (3)
09'21 (5)
09'31 (5)
09'32 (3)
09'18 (5)
09'33 (3)
09'32 (3)
11'45 (2)
09'32 (3)
09'29 (5)
09'34 (3)
09'33 (3)
09'32 (3)
09'33 (3)
09'35 (3)
09'33 (3)
09'33 (3)
15'02 (1)

v
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\,

Pl

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

1

OWCONOOUPWN

Dor

Sots 23 (SUB23) (continuo)

168
161
916
23
15
65
907
132
923
72
163
122

110
100
918

Elite (ELITE) (27)

139
10
86
12

902
49

169

920

127
94

922

190

135
41

913
77

124

912
54

102

904

979

227
56

2

926

911

Apellidos, nombre Equipo

MORA VIUDEZ Gerard TEAM MPGROUP-DOLTCIN
MUNTANYA PLANA Albert TELCO - ON CLIMA - OSES
COPPOLA Ben Giacomo  TENERIFE - BIKE POINT
BASSAS CAMARERO Pablo TEAM MP GROUP-DOLTCII
SAN ABDON HERRMANN A CONTROLPACK

PARELLA URBAN Roger  PC BAIX EBRE

NOORI James Equipo EBS

MATARIN FILELLA Pau  BIERZO LACIANA C.D.C.
VACA CONDOY Andres Ale HUESCA LA MAGIA - REN/
GATELL MARTIN Josep Mz PC BAIX EBRE

RAMOS GARCIA Ifaki CANET CLUB CICLISTA
FORNS I ORTEGA Lleir POTTERS CYCLING TEAM
MANRIQUE MONRAVAL Se CONTROLPACK

ALCARAZ PEREZ Joel BIKESPORTS-CYTTR
BASSAS CAMARERO Enriqi SOCIETAT CICLISTA ILERI
MIR Marti NATURAL GRATNESS-RAL!

SURINACH CASERO Guillel HUESCA LA MAGIA
MORALES FONTAN Christc CONTROLPACK

TOMAS CAMPOY Axel EQUIPO EBS

PUIG VENTURA Roger ~ CONTROLPACK
CLEMENTE ESTEBAN Edge LASAL

SALAS PASTO Eloi CCLLEIDA-DPEDROS
MARTORELL HAGA Erik ~ GUSANO CC

PEREZ DIAZ Juan José ~ BROCOLI MECANICO
DIAZ LOPEZ Antoni MANRESANA

RODRIGUEZ SABATE Blai SOCIETAT CICLISTA ILERI
ROMAN QUICENO Davinsc HUESCA LA MAGIA - REN/
VELTHUIS David MAS FIDEL EXPIRIENCE-W
MONTERO VIDIELLA Alber HUESCA LA MAGIA
SIERRA OLIVER Aleix CCLLEIDA-DPEDROS
GARCIA CUESTA David Club Ciclista Turiaso team
NICOLAU REQUENA Eloy EQUIPO EBS

REYES GLORIA Dani LEFA TEAM CLUB CICLIST,
SANCHIS SANCHIS Kike  Cc Hegoplac G4

GARCIA CASTILLO Alfonsa CCLLEIDA-DPEDROS
GONZALEZ MARTIN Juan | SOCIETAT CICLISTA ILERI
MORAN Padraig Lakeside Wheelers CC
VALLDOSERA GORDO Mar MIAMI - MEGABICI CLUB (
PORTA SERRANO Eduard TERBIKE-BAIX TER
BELTRAN ESCOFET Oriol PC BAIX EBRE

BELTRAN SANZ Diego CONTROLPACK
DOMINGUEZ CALVO Artur(Club Ciclista Vigues
HERNANDEZ FERNANDEZ BROCOLI SAKATA

Clasificacion por equipos

TEAM MPGROUP-DOLTCINI
2. CONTROLPACK

1.

ounbhWw

. EQUIPO EBS
. CCLLEIDA-DPEDROS

. SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE
. PC BAIX EBRE

Tiempo

2:57:12
2:57:12
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:15
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:23
2:57:37
2:57:40
2:57:49
2:57:49

2:52:45
2:53:50
2:53:50
2:54:03
2:54:03
2:54:06
2:54:07
2:54:09
2:54:12
2:54:15
2:54:23
2:54:49
2:56:45
2:57:15
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:19
2:57:23
2:57:23
2:57:37
2:57:37
2:57:43
2:57:43
2:57:45
2:57:45

Diferencia

+04:17
+04:17
+04:20
+04:20
+04:20
+04:20
+04:20
+04:24
+04:24
+04:24
+04:24
+04:28
+04:42
+04:45
+04:54
+04:54

+01:05
+01:05
+01:18
+01:18
+01:21
+01:22
+01:24
+01:27
+01:30
+01:38
+02:04
+04:00
+04:30
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:34
+04:38
+04:38
+04:52
+04:52
+04:58
+04:58
+05:00
+05:00

08:40:35
08:42:02
08:45:21
08:45:30
08:48:33
08:52:17

Por cat.

18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

+1:27
+4:46
+4:55
+7:58
+11:42

v
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